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                                                       Protokół 

z  XXVII Sesji  Rady Miejskiej w Kołaczycach 
z  dnia  29  grudnia  2020  roku 

 
  
 
Obrady XXVII  sesji  Rady Miejskiej w Kołaczycach otworzył Przewodniczący Rady 
Edward Zbylut. Na podstawie listy obecności radnych na sesji stwierdził quorum, 
czyli zdolność rady do podejmowania prawomocnych uchwał. 
Na ustawowy skład Rady – 15  radnych, w sesji uczestniczyło 15  radnych. 
Lista obecności radnych Rady Miejskiej uczestniczących w sesji stanowi załącznik do 
protokołu. 
Sesja Rady odbywała się w sali bankietowej Domu Kultury w Kołaczycach. 
Rozpoczęła się o godzinie 11.00   a zakończyła o godzinie 12.10.  
Przewodniczący powitał przybyłych na sesję: 
- Radnych Rady Miejskiej  
- Burmistrza Kołaczyc – P. Stanisława Żygłowicza, 
- Zastępcę Burmistrza – P. Adama Kmiecika, 
- Skarbnik Gminy – P. Beatę Bajorek, 
- Radcę Prawnego – P. Michała Krajewskiego, 
- Pracownika Referatu Oświaty, Spraw Społecznych i Promocji Urzędu Miejskiego- 
  P. Katarzynę Lisowską, 
- Pracowników obsługi Rady – P. Dawida i P. Janka, 
- Przewodniczącego Zarządu Miasta Kołaczyce, 
- Sołtysów oraz osoby, które oglądają transmisję internetową obrad sesji. 
Przewodniczący  poinformował, że w związku z dużym zagrożeniem 
epidemiologicznym na terenie Powiatu Jasielskiego i Gminy Kołaczyce oraz troską 
 o wszystkich zdrowie prosi o sprawny przebieg sesji. Zapytał, czy ktoś ma uwagi do 
proponowanego porządku obrad sesji. 
Radny Andrzej Maziarz zgłosił wniosek formalny o uzupełnienie porządku obrad sesji 
o punkt: wnioski i zapytania radnych 
Przewodniczący  poddał pod głosowanie wniosek formalny zgłoszony przez Pana 
radnego Andrzeja Maziarza. 
Wniosek nie został przyjęty: 7 głosów „za”, 8 „przeciw”. 
Protokół głosowania Nr 1 stanowi załącznik do protokołu. 
Następnie Przewodniczący  przedstawił proponowany porządek obrad: 
 
1. Otwarcie sesji, stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Przedstawienie porządku obrad. 

3. Przyjęcie wniosków do porządku obrad. 

4. Podjęcie uchwał w sprawie: 

1) wyrażenia zgody na przyjęcie przez Gminę Kołaczyce do realizacji zadania 

własnego Powiatu Jasielskiego z zakresu pomocy społecznej, 

    2)  ustalenia wydatków niewygasających z upływem 2020 roku, 
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   3)  zmiany budżetu Gminy Kołaczyce na 2020 rok, 

   4)   zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kołaczyce na lata 

         2020 - 2034,  

   5)   Uchwała budżetowa Gminy Kołaczyce na 2021 rok ( prezentacja projektu 

         uchwały wraz z uzasadnieniem, odczytanie opinii Regionalnej Izby 

         Obrachunkowej w sprawie projektu uchwały, omówienie autopoprawek do 

         uchwały, przedstawienie opinii komisji Rady, dyskusja nad projektem uchwały, 

         głosowanie nad projektem budżetu ), 

   6 )  uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kołaczyce na lata 

          2021 – 2034. 

5. Sprawozdanie z działalności Burmistrza Kołaczyc w okresie międzysesyjnym. 

6. Zamknięcie obrad  XXVII  sesji Rady Miejskiej.   

Przewodniczący  poddał pod głosowanie przyjęcie porządku obrad. 

Porządek obrad sesji został przyjęty jednogłośnie: 15 głosów „za”. 

Protokół głosowania Nr 2   stanowi załącznik do protokołu. 

Przewodniczący poinformował, że podpunkt 1 punktu 4 porządku obrad dotyczy 

podjęcia uchwały w sprawie wyrażenia zgody na przyjęcie przez Gminę Kołaczyce 

do realizacji zadania własnego Powiatu Jasielskiego z zakresu pomocy społecznej 

i poprosił o zabranie głosu Panią Katarzynę Lisowską w celu przedstawienia projektu 

uchwały. 

Pani Katarzyna Lisowska  przedstawiła projekt uchwały i uzasadniła konieczność jej 

podjęcia. 

Przewodniczący  podziękował za przedstawienie projektu uchwały i otworzył 

dyskusję nad przedstawionym projektem uchwały. Głosów w dyskusji nie było. 

Przewodniczący  odczytał treść projektu uchwały i poddał go pod głosowanie. 

Uchwała stanowi załącznik do protokołu. 

Uchwała Nr XXVII/187/2020 została podjęta jednogłośnie: 15 głosów „za”. 

Protokół głosowania Nr 3 stanowi załącznik do protokołu. 

Przewodniczący  poinformował, że podpunkt 2 punktu 4 porządku obrad dotyczy 

podjęcia uchwały w sprawie ustalenia wydatków niewygasających z upływem 2020 

roku i poprosił o zabranie głosu Skarbnik Gminy  w celu przedstawienia projektu 

uchwały. 

Skarbnik Gminy przedstawiła projekt uchwały. 
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Przewodniczący  podziękował  Skarbnik  za przedstawienie projektu uchwały 

i otworzył dyskusję nad przedstawionym projektem uchwały. Głosów w dyskusji nie 

było. 

Przewodniczący  odczytał treść projektu uchwały i poddał go pod głosowanie. 

Uchwała stanowi załącznik do protokołu. 

Uchwała Nr XXVII/188/2020 została podjęta jednogłośnie: 15 głosów „za”. 

Protokół głosowania Nr 4 stanowi załącznik do protokołu. 

Przewodniczący  poinformował, że następny podpunkt 3 punktu 4 porządku obrad 

dotyczy podjęcia uchwały w sprawie zmiany budżetu Gminy Kołaczyce na 2020 rok 

i poprosił o zabranie głosu Skarbnik Gminy  w celu przedstawienia projektu uchwały. 

Skarbnik Gminy  przedstawiła projekt uchwały. 

Przewodniczący  podziękował Skarbnik Gminy  za przedstawienie projektu uchwały 

i otworzył dyskusję nad przedstawionym projektem uchwały. 

Radny Andrzej Maziarz  poprosił  o więcej informacji na temat  zwiększenia 

wydatków bieżących związanych z: zwrotem kosztów postępowania sądowego 

i kosztów odszkodowania z tytułu zmniejszenia wartości części nieruchomości. 

Skarbnik  wyjaśniła, że zwrot kosztów postępowania sądowego, dotyczy 

postępowania sądowego jeszcze z 2016 roku. 

Zastępca Burmistrza  szczegółowo wyjaśnił, czego dotyczyło postępowanie sądowe. 

Radny Adam Iwanicki  stwierdził, że w projekcie uchwały zmniejsza się wydatki  

budżetu – wydatki majątkowe: „ Przebudowa drogi gminnej wewnętrznej nr ew. 

działki 736/1 w Nawsiu Kołaczyckim – I etap”, ale ma nadzieję, że tą inwestycję uda 

się zrealizować w przyszłym roku. 

Zastępca Burmistrza wyjaśnił, dlaczego ta inwestycja nie została zrealizowana 

w tym roku i  powody realizacji  w przyszłym roku. 

Przewodniczący  odczytał treść projektu uchwały i poddał go pod głosowanie. 

Uchwała stanowi załącznik do protokołu. 

Uchwała Nr XXVII/189/2020 została podjęta jednogłośnie: 15 głosów „za”. 

Protokół głosowania Nr 5 stanowi załącznik do protokołu. 

Przewodniczący poinformował, że podpunkt 4 punktu 4 porządku obrad dotyczy 

podjęcia uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Kołaczyce na lata 2020 – 2034 i poprosił o zabranie głosu Skarbnik Gminy w celu 

przedstawienia projektu uchwały. 
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Przewodniczący  podziękował  Skarbnik Gminy  za przedstawienie projektu uchwały 

i otworzył dyskusję nad przedstawionym projektem uchwały. Głosów w dyskusji nie 

było. 

Przewodniczący  odczytał treść projektu uchwały i poddał go pod głosowanie. 

Uchwała stanowi załącznik do protokołu. 

Uchwała Nr XXVII/190/2020 została podjęta jednogłośnie: 15 głosów „za”. 

Protokół głosowania Nr 6 stanowi załącznik do protokołu. 

Przewodniczący  poinformował, że następny podpunkt 5 punktu 4 porządku obrad 

dotyczy podjęcia uchwały budżetowej Gminy Kołaczyce na 2021 rok i poprosił 

o zabranie głosu Skarbnik Gminy w celu prezentacji projektu uchwały. 

Skarbnik Gminy przedstawiła projekt uchwały wraz z uzasadnieniem oraz 

wprowadzonymi przez Burmistrza Kołaczyc autopoprawkami, odczytała też Uchwałę 

Nr 6/10/2020 z dnia 3 grudnia 2020 r. Regionalnej Izby Obrachunkowej w Rzeszowie  

w sprawie: zaopiniowania projektu uchwały budżetowej Gminy Kołaczyce na rok 

2021. RIO pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały budżetowej Gminy Kołaczyce na 

2021 rok. 

Przewodniczący  podziękował Skarbnik Gminy  za przedstawienie projektu uchwały 

budżetowej. 

Przewodniczący poprosił o zabranie głosu Przewodniczącego Komisji Budżetu 

i Spraw Gospodarczych Pana Stanisława Rogaczewskiego  w celu przedstawienia 

opinii o projekcie budżetu. 

Przewodniczący Komisji  odczytał pozytywną Komisji o projekcie budżetu Gminy 

Kołaczyce na 2021 rok. 

Przewodniczący  poprosił o zabranie głosu Przewodniczącą Komisji Oświaty 

i Spraw Społecznych Panią Elżbietę Bronowicz w celu przedstawienia opinii 

o projekcie budżetu. 

Przewodnicząca Komisji  poinformowała, że Komisja pozytywnie opiniuje projekt 

budżetu Gminy Kołaczyce na 2021 rok. 

Następnie Przewodniczący  poprosił o zabranie głosu Przewodniczącego Komisji 

Rewizyjnej Pana Kazimierza Barańskiego  w celu przedstawienia opinii. 

Przewodniczący Komisji odczytał pozytywną opinię Komisji o projekcie budżetu 

Gminy Kołaczyce na 2021 rok. 

Przewodniczący  poinformował, że otwiera dyskusję nad przedstawionym projektem 

uchwały budżetowej. 
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Burmistrz Kołaczyc wyjaśnił, że prawo obliguje  Burmistrza do przekazania Radzie 

projektu budżetu na rok przyszły do 15 listopada bieżącego roku. Wypełniając ten 

obowiązek przekazał radnym projekt budżetu Gminy Kołaczyce na 2021 rok. 

Stwierdził, że projekt ten jest projektem na miarę naszych możliwości. Jest to projekt 

zakładający realizację przedsięwzięcia bardzo potrzebnego Gminy Kołaczyce. Jest to 

zadanie bardzo potrzebne mieszkańcom. W budżecie znajdują się też zadania 

kompleksowej modernizacji stacji ujęcia wody, jak też kontynuacja rozbudowy 

wodociągu gminnego. Na miarę możliwości chciałby też poprawić stan dróg. Jest to 

projekt zakładający działania na wielu płaszczyznach i wielu miejscach, tak, żeby 

skutki działań trafiły do jak największej liczby odbiorców. Zapewnił też, że tak jak  

w roku bieżącym dołoży wszelkich starań, będzie poszukiwał alternatywnych źródeł 

dofinansowania, żeby minimalizować zaplanowany kredyt i sprowadzić go do jak 

tylko możliwe do najniższej wartości. Wyjaśnił też, że wprowadził do projektu budżetu 

wszystkie wnioskowane przez Komisje Rady zadania. Zwrócił się z prośbą do 

radnych o poparcie projektu budżetu. Poinformował, że dołoży wszelkich starań, 

żeby wykorzystać każdą szanse zwiększenia dochodów przez pozyskiwanie środków 

zewnętrznych oraz obiecał oszczędne gospodarowanie wydatkami i dążenie do 

zmniejszenia kredytu. 

W imieniu Klubu Radnych PIS głos zabrał  radny Andrzej Maziarz, który przedstawił 

stanowisko Klubu o projekcie uchwały budżetowej Gminy Kołaczyce na 2021 rok. 

Poinformował, że Klub wstrzyma się od głosu jeśli chodzi o projekt budżetu na 2021 

rok. Wyjaśnił, że jako radni Klubu PIS nie negują żadnych inwestycji zaplanowanych  

w projekcie budżetu, natomiast są przeciwni lokalizacji budowy nowego przedszkola. 

Stwierdził też, że należy dążyć do tego, żeby Gmina mogła pozyskiwać środki 

zewnętrzne  z Funduszu Dróg Samorządowych. 

Zastępca Burmistrza wyjaśnił, powody i zasadność lokalizacji przedszkola, omówił 

też niektóre inwestycje, które będą realizowane w przyszłym roku. Poinformował też, 

że większość dróg na terenie naszej gminy nie spełnia wymogów dofinansowania 

z Funduszu Dróg Samorządowych, do tego programu została przygotowana Aleja 

Jana Pawła II w Kołaczycach 

Radny Andrzej Maziarz stwierdził, że koło szkoły jest działka, którą można było kupić 

i tą inwestycję tam zlokalizować a właścicielka wyraziła chęć sprzedaży tej działki, 

natomiast druga lokalizacja możliwa była przy ul. Jagiełły, bo tam jest kupiona już 

jedna działka i tylko należałoby kupić dwie sąsiednie działki. 
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Zastępca Burmistrza odnosząc się do wypowiedzi radnego Andrzeja Maziarza 

ponownie stwierdził, że gmina nie posiada terenu do innej lokalizacji przedszkola. 

Wiceprzewodniczący Rady Aleksander Śliż  zaapelował do radny Klubu PIS, żeby 

nie utrudniali rozpoczęcia budowy przedszkola w zaplanowanej lokalizacji. 

Wiceprzewodniczący Rady Stanisław Rogaczewski  stwierdził, że nie jest to budżet 

marzeń, bo takie budżety nie istnieją. W tym budżecie są poważne inwestycje, na 

które od lat czekamy, między innymi: woda, stacja uzdatniania. Wyjaśnił też, że lepiej 

być ocenionym z tego, że się pracuje niż z tego, że się niewiele robi. 

Radny Stanisław Bigos  stwierdził, że w Sieklówce droga „Okrężna” spełnia wymogi 

do dofinansowania z Funduszu Dróg Samorządowych. 

Zastępca Burmistrza odnosząc się do wypowiedzi radnego Stanisława Bigosa 

stwierdził, że są bardzo wyśrubowane wymogi do dofinansowania, w większości 

drogi są wąskie. 

Zastępca Burmistrza  przypomniał radnym z Klubu Pis, że nie tak dawno  

podejmowana była na tej sali uchwała przyjmująca zobowiązania na lata przyszłe, 

dotyczącą budowy przedszkola i wszyscy wtedy obecni na Sali radni z Klubu PIS 

głosowali za podjęciem uchwały i należy się zastanowić, czy radni z Klubu PIS są za, 

czy nie są za budową przedszkola. 

Radny Andrzej Maziarz stwierdził, że nie było oddzielnej uchwały, która mówiła 

o budowie przedszkola i nie było podejmowanej takiej uchwały, jeżeli była 

podejmowana, to była podejmowana uchwała budżetowa, w której być może było 

zawarte, nie było uchwały strikte budowy samego przedszkola. 

Zastępca Burmistrza wyjaśnił, ze Pan radny Andrzej Maziarz się myli, bo była 

uchwała, która mówiła o wyrażeniu zgody Rady na zaciągnięcie zobowiązania na lata 

przyszłe, dotycząca budowy przedszkola i tylko dotycząca przedszkola, ale Pan 

Maziarz na tej sesji był nieobecny. 

Przewodniczący  odczytał treść projektu uchwały i poddał go pod głosowanie. 

Uchwała stanowi załącznik do protokołu. 

Uchwała Nr XXVII/191/2020 została podjęta: 10 głosów „za”, 0 „przeciw”, 

5 „ wstrzymujący się”. 

Protokół głosowania Nr 7 stanowi załącznik do protokołu. 

Burmistrz Kołaczyc  podziękował wszystkim radnym: zarówno tym, którzy głosowali 

za budżetem, jak również tym, którzy się wstrzymali, poprosił radnych z Klubu PIS, 

żeby nie „ rzucali kłód pod nogi”, tylko róbmy, żeby coś w tej Gminie Kołaczyce zrobić 

Po to nas mieszańcy wybrali, żeby coś robić. 
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Przewodniczący  poinformował, że następny podpunkt 6 punktu 4 porządku obrad 

dotyczy podjęcia uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Gminy Kołaczyce na lata 2021 – 2034 i poprosił o zabranie głosu Skarbnik Gminy 

 w celu przedstawienia projektu uchwały. 

Skarbnik Gminy przedstawiła projekt uchwały. 

Przewodniczący podziękował Skarbnik Gminy  za przedstawienie projektu uchwały 

i otworzył dyskusję nad przedstawionym projektem uchwały. Głosów w dyskusji nie 

było. 

Przewodniczący odczytał treść projektu uchwały i poddał go pod głosowanie. 

Uchwała stanowi załącznik do protokołu. 

Uchwała Nr XXVII/192/2020 została podjęta jednogłośnie: 15 głosów „za”. 

Protokół głosowania Nr 8 stanowi załącznik do protokołu. 

Przewodniczący  poinformował, że punkt 5 porządku obrad dotyczy sprawozdania 

z działalności Burmistrza Kołaczyc  w okresie międzysesyjnym. 

Burmistrz  przedstawił sprawozdanie z działalności z okresie międzysesyjnym. 

Przewodniczący złożył wszystkim obecnym na  sali życzenia noworoczne  

i w związku z wyczerpaniem porządku obrad zamknął obrady XXVII sesji Rady 

Miejskiej w Kołaczycach. 

Na tym protokół zakończono. 

 

 

Protokołował                                                                Przewodniczący Rady 

Jan Ochałek                                                                      Edward Zbylut 

 



 

Imienny wykaz głosowania radnych ( Numer 1 ) na XXVII (dwudziestej siódmej )  

Sesji Rady Miejskiej w Kołaczycach w dniu 29 grudnia 2020 roku 

w sprawie: wniosek formalny o uzupełnienie porządku obrad o punkt  

wnioski i zapytania radnych 

 

 

 
L.p 

 

 
Imię i nazwisko 

 
Obecny 

 
Nieobecny 

 
  Głos    
„za” 

 
Głos 

„przeciw” 

 
Głos 

„wstrzymujący 
się” 

1. Kazimierz Barański 
 

obecny  za   

2. Stanisław Bigos 
 

obecny  za   

3. Elżbieta Bronowicz obecna 

 
  przeciw  

4. Rozalia Damas obecna 
 

 za   

5. Piotr Gozdecki obecny 

 
  przeciw  

6. Józef Hendzel obecny 
 

 za   

7. Adam Iwanicki obecny 
 

  przeciw  

8. Andrzej Maziarz obecny 
 

 za   

9. Tomasz Namysł obecny 
 

  przeciw  

10. Rafał Reczek obecny 

 
 za   

11. Stanisław Rogaczewski 
 

obecny   przeciw  

 12. Aleksander Śliż 
 

obecny   przeciw  

13. Stanisław Uryniak 
 

obecny   przeciw  

14. Edward Zbylut 
 

obecny   przeciw  

15. Paweł Zemrys 
 

obecny  za   

 

 

Liczba radnych biorących udział w głosowaniu 15 

Głosy „za” 7 

Głosy „ przeciw” 8 

Głosy „ wstrzymujący się” 0 

 

 

 



 

 Imienny wykaz głosowania radnych ( Numer 2 ) na XXVII ( dwudziestej siódmej ) 

Sesji Rady Miejskiej w Kołaczycach w dniu 29 grudnia 2020 roku 

w sprawie: przyjęcia porządku obrad 

 

 

 
L.p 

 

 
Imię i nazwisko 

 
Obecny 

 
Nieobecny 

 
  Głos    
„za” 

 
Głos 

„przeciw” 

 
Głos 

„wstrzymujący 
się” 

1. Kazimierz Barański 
 

obecny  za   

2. Stanisław Bigos 
 

obecny  za   

3. Elżbieta Bronowicz obecna 

 
 za   

4. Rozalia Damas obecna 
 

 za   

5. Piotr Gozdecki obecny 

 
 za   

6. Józef Hendzel obecny 
 

 za   

7. Adam Iwanicki obecny 
 

 za   

8. Andrzej Maziarz obecny 
 

 za   

9. Tomasz Namysł obecny 
 

 za   

10. Rafał Reczek obecny 

 
 za   

11. Stanisław Rogaczewski 
 

obecny  za   

 12. Aleksander Śliż 
 

obecny  za   

13. Stanisław Uryniak 
 

obecny  za   

14. Edward Zbylut 
 

obecny  za   

15. Paweł Zemrys 
 

obecny  za   

 

  

Liczba radnych biorących udział w głosowaniu 15 

Głosy „za” 15 

Głosy „ przeciw” 0 

Głosy „ wstrzymujący się” 0 

                                                            

 

 



 

 

Imienny wykaz głosowania radnych ( Numer 3 ) na XXVII ( dwudziestej siódmej ) 

Sesji Rady Miejskiej w Kołaczycach w dniu 29 grudnia 2020 roku  

w sprawie: podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na przyjęcie przez Gminę 

Kołaczyce do realizacji zadania własnego Powiatu Jasielskiego z zakresu pomocy 

społecznej 

 

 

 
L.p 

 

 
Imię i nazwisko 

 
Obecny 

 
Nieobecny 

 
  Głos    
„za” 

 
Głos 

„przeciw” 

 
Głos 

„wstrzymujący 
się” 

1. Kazimierz Barański 
 

obecny  za   

2. Stanisław Bigos 
 

obecny  za   

3. Elżbieta Bronowicz obecna 

 
 za   

4. Rozalia Damas obecna 
 

 za   

5. Piotr Gozdecki obecny 

 
 za   

6. Józef Hendzel obecny 
 

 za   

7. Adam Iwanicki obecny 
 

 za   

8. Andrzej Maziarz obecny 
 

 za   

9. Tomasz Namysł obecny 
 

 za   

10. Rafał Reczek obecny 

 
 za   

11. Stanisław Rogaczewski 
 

obecny  za   

 12. Aleksander Śliż 
 

obecny  za   

13. Stanisław Uryniak 
 

obecny  za   

14. Edward Zbylut 
 

obecny  za   

15. Paweł Zemrys 
 

obecny  za   

 

  

Liczba radnych biorących udział w głosowaniu 15 

Głosy „za” 15 

Głosy „ przeciw” 0 

Głosy „ wstrzymujący się” 0 

                                                            

 



 

Imienny wykaz głosowania radnych ( Numer 4 ) na XXVII Sesji ( dwudziestej siódmej ) 

  Sesji Rady Miejskiej w Kołaczycach w dniu 29 grudnia 2020 roku 

w sprawie: podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wydatków niewygasających 

z upływem 2020 roku 

 

 

 

 
L.p 

 

 
Imię i nazwisko 

 
Obecny 

 
Nieobecny 

 
  Głos    
„za” 

 
Głos 

„przeciw” 

 
Głos 

„wstrzymujący 
się” 

1. Kazimierz Barański 
 

obecny  za   

2. Stanisław Bigos 
 

obecny  za   

3. Elżbieta Bronowicz obecna 

 
 za   

4. Rozalia Damas obecna 
 

 za   

5. Piotr Gozdecki obecny 

 
 za   

6. Józef Hendzel obecny 
 

 za   

7. Adam Iwanicki obecny 
 

 za   

8. Andrzej Maziarz obecny 
 

 za   

9. Tomasz Namysł obecny 
 

 za   

10. Rafał Reczek obecny 

 
 za   

11. Stanisław Rogaczewski 
 

obecny  za   

 12. Aleksander Śliż 
 

obecny  za   

13. Stanisław Uryniak 
 

obecny  za   

14. Edward Zbylut 
 

obecny  za   

15. Paweł Zemrys 
 

obecny  za   

 

  

Liczba radnych biorących udział w głosowaniu 15 

Głosy „za” 15 

Głosy „ przeciw” 0 

Głosy „ wstrzymujący się” 0 

 

 



 

 

Imienny wykaz głosowania radnych ( Numer 5 ) na XXVII ( dwudziestej siódmej )  

Sesji Rady Miejskiej w Kołaczycach w dniu 29 grudnia 2020 roku 

w sprawie: zmiany budżetu Gminy Kołaczyce na 2020 rok 

 

 

 
L.p 

 

 
Imię i nazwisko 

 
Obecny 

 
Nieobecny 

 
  Głos    
„za” 

 
Głos 

„przeciw” 

 
Głos 

„wstrzymujący 
się” 

1. Kazimierz Barański 
 

obecny  za   

2. Stanisław Bigos 
 

obecny  za   

3. Elżbieta Bronowicz obecna 

 
 za   

4. Rozalia Damas obecna 
 

 za   

5. Piotr Gozdecki obecny 

 
 za   

6. Józef Hendzel obecny 
 

 za   

7. Adam Iwanicki obecny 
 

 za   

8. Andrzej Maziarz obecny 
 

 za   

9. Tomasz Namysł obecny 
 

 za   

10. Rafał Reczek obecny 

 
 za   

11. Stanisław Rogaczewski 
 

obecny  za   

 12. Aleksander Śliż 
 

obecny  za   

13. Stanisław Uryniak 
 

obecny  za   

14. Edward Zbylut 
 

obecny  za   

15. Paweł Zemrys 
 

obecny  za   

  

 

Liczba radnych biorących udział w głosowaniu 15 

Głosy „za” 15 

Głosy „ przeciw” 0 

Głosy „ wstrzymujący się” 0 

 

 

 



 

 

Imienny wykaz głosowania radnych ( Numer 6 ) na XXVII ( dwudziestej siódmej ) 

Sesji Rady Miejskiej w Kołaczycach w dniu 29 grudnia 2020 roku 

w sprawie: zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kołaczyce na 

lata 2020 - 2034 

 

 
L.p 

 

 
Imię i nazwisko 

 
Obecny 

 
Nieobecny 

 
  Głos    
„za” 

 
Głos 

„przeciw” 

 
Głos 

„wstrzymujący 
się” 

1. Kazimierz Barański 
 

obecny  za   

2. Stanisław Bigos 
 

obecny  za   

3. Elżbieta Bronowicz obecna 

 
 za   

4. Rozalia Damas obecna 
 

 za   

5. Piotr Gozdecki obecny 

 
 za   

6. Józef Hendzel obecny 
 

 za   

7. Adam Iwanicki obecny 
 

 za   

8. Andrzej Maziarz obecny 
 

 za   

9. Tomasz Namysł obecny 
 

 za   

10. Rafał Reczek obecny 

 
 za   

11. Stanisław Rogaczewski 
 

obecny  za   

 12. Aleksander Śliż 
 

obecny  za   

13. Stanisław Uryniak 
 

obecny  za   

14. Edward Zbylut 
 

obecny  za   

15. Paweł Zemrys 
 

obecny  za   

  

 

Liczba radnych biorących udział w głosowaniu 15 

Głosy „za” 15 

Głosy „ przeciw” 0 

Głosy „ wstrzymujący się” 0 

 

 

 



 

 

Imienny wykaz głosowania radnych ( Numer 7 ) na XXVII  ( dwudziestej siódmej ) 

Sesji Rady Miejskiej w Kołaczycach w dniu 29 grudnia 2020 roku 

w sprawie: Uchwała budżetowa Gminy Kołaczyce na 2021 rok 

 

 

 
L.p 

 

 
Imię i nazwisko 

 
Obecny 

 
Nieobecny 

 
  Głos    
„za” 

 
Głos 

„przeciw” 

 
Głos 

„wstrzymujący 
się” 

1. Kazimierz Barański 
 

obecny  za   

2. Stanisław Bigos 
 

obecny    wstrzymujący 

3. Elżbieta Bronowicz obecna 

 
 za   

4. Rozalia Damas obecna 
 

 za   

5. Piotr Gozdecki obecny 

 
 za   

6. Józef Hendzel obecny 
 

   wstrzymujący 

7. Adam Iwanicki obecny 
 

 za   

8. Andrzej Maziarz obecny 
 

 za  wstrzymujący 

9. Tomasz Namysł obecny 
 

 za   

10. Rafał Reczek obecny 

 
   wstrzymujący 

11. Stanisław Rogaczewski 
 

obecny  za   

 12. Aleksander Śliż 
 

obecny  za   

13. Stanisław Uryniak 
 

obecny  za   

14. Edward Zbylut 
 

obecny  za   

15. Paweł Zemrys 
 

obecny    wstrzymujący 

 

  

Liczba radnych biorących udział w głosowaniu 15 

Głosy „za” 10 

Głosy „ przeciw” 0 

Głosy „ wstrzymujący się” 5 

 

 

 

 



 

 

 

Imienny wykaz głosowania radnych ( Numer 8 ) na XXVII Sesji Rady Miejskiej 

w Kołaczycach w dniu 29 grudnia 2020 roku 

w sprawie: uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kołaczyce 

na lata 2021 - 2034 

 

 
L.p 

 

 
Imię i nazwisko 

 
Obecny 

 
Nieobecny 

 
  Głos    
„za” 

 
Głos 

„przeciw” 

 
Głos 

„wstrzymujący 
się” 

1. Kazimierz Barański 
 

obecny  za   

2. Stanisław Bigos 
 

obecny  za   

3. Elżbieta Bronowicz obecna 

 
 za   

4. Rozalia Damas obecna 
 

 za   

5. Piotr Gozdecki obecny 

 
 za   

6. Józef Hendzel obecny 
 

 za   

7. Adam Iwanicki obecny 
 

 za   

8. Andrzej Maziarz obecny 
 

 za   

9. Tomasz Namysł obecny 
 

 za   

10. Rafał Reczek obecny 

 
 za   

11. Stanisław Rogaczewski 
 

obecny  za   

 12. Aleksander Śliż 
 

obecny  za   

13. Stanisław Uryniak 
 

obecny  za   

14. Edward Zbylut 
 

obecny  za   

15. Paweł Zemrys 
 

obecny  za   

 

Liczba radnych biorących udział w głosowaniu 15 

Głosy „za” 15 

Głosy „ przeciw” 0 

Głosy „ wstrzymujący się” 0 

 

  


